
ProfilabDiagnostic SRL
 MD-2028, mun. Chişinău, str. Miorița, 5

 Tel/fax.  +373-22-882-516

 e-mail:  profilabdiagnostic@gmail.com

Nr. 21035237 F3.1 din 06.02.21 - 09.02.2021

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Licitaţia nr. 21035237

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.:

Alternativa nr.:

Către: IMSP Spitalul Raional Briceni

Semnat:______________________

Nume: Varman Irina

În calitate de: Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL

Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Data: 06.02.21 - 09.02.2021

IMSP Spitalul Raional Briceni

reagentilor de laborator si consumabile pentru  anul 2021

c)Suma totala a ofertei fara TVA constitutie :

Suma totală:  36 590,00 (Treizeci și șase mii  cinci sute nouăzeci) Lei 00 bani 

d)Suma totala a ofertei cu TVA constitutie :

Suma totală: 39 517,20  (Treizeci și nouă mii cinci sute șaptesprezece) Lei 20 bani.

e)  Prezenta ofertăva rămîne valabilăpentru perioada de timp specificatăîn FDA4.8., începînd  cu data-limităpentru depunerea ofertei, în 

conformitate cu  FDA5.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptatăîn orice moment pînăla expirarea acestei perioade; 

f)  În cazul acceptării prezentei oferte, _____ProfilabDiagnostic SRL_________________ 

                                                                              [denumirea ofertantului] 

se  angajează să obţină o  Garanţie  de  bună execuţie  în  conformitate  cu  FDA7,  pentru  executarea corespunzătoare a contractului                                

de achiziţie publică. 

g)  Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4. 

h)  Compania  semnatară,  afiliaţii  sau  sucursalele  sale,  inclusiv  fiecare  partener  sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au 

fostdeclarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţăîn domeniul achiziţiilor publice, în 

conformitate cu punctul IPO5.5. .

ProfilabDiagnostic SRL declară că:

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv modificările nr. ______________.

b) ProfilabDiagnostic SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii:



Specificatii Tehnice (F4.1)

IMSP Spitalul Raional Briceni

Data: 06.02.21 - 09.02.2021
Alternativa nr.

Lot:
Pagina 1 din 1

1 2 3 4 5 6 7 8

33696500-0 ASLO-LATEX ASO Latex M.Britanie
Prestige 

Diagnostic

1 se t/100teste,L atex-test, Cerite generale 

ambalaj standart

ASO VISILATEX cu control negative, pozitiv, inclusive plansete, baghete 

getabile(ambalaj 1set-100 teste). Conform Cerințe generale, CE Marca
ISO, CE

33696500-0 RF-LATEX CRP Latex M.Britanie
Prestige 

Diagnostic

1 se t/100teste,L atex-test, Cerite generale

ambalaj standart

CRP VISILATEX  cu control negative, pozitiv, inclusive plansete, baghete 

getabile(ambalaj 1set-100 teste).  Conform Cerințe generale, CE Marca
ISO, CE

33696500-0 CPR-LATEX RF Latex M.Britanie
Prestige 

Diagnostic

1 se t/100teste,L atex-test, Cerite generale

ambalaj standart

RF VISILATEX cu control negative, pozitiv, inclusive plansete, baghete 

getabile(ambalaj 1set-100 teste).  Conform Cerințe generale, CE Marca
ISO, CE

33696500-0 Antigen cardiolipnic pentru МРS RPR  Latex M.Britanie
Prestige 

Diagnostic
Set de 2fl / 5ml si 1О fl/ 2ml

RPR-Carbon-p/u MRS(Luis) Termenul de valabilitate indicat pe ambalaj securizat, 

marcat şi etichetat de producator Date de identitate (denumirea, numărul lotului, 

seria, termenii de valabilitate, condiţiile de păstrare) ale produsului indicate pe 

ambalaj, RPR-Reagent 10 ml, RPR-Control positive, RPR-Control negative, lama 

slaid de unica folosinta,baghete de amestecat. Conform cerintelor generale.

ISO, CE

33696500-0 D-dimeri D-dimer China Wondfo 1 s et/5teste
Test rapid D-Dimer  CANTITATIV .1 set/25teste.                                                              
Conform cerintelor generale.CE Marca

33696500-0 Troponin cTnI China AT 1set/20teste
Test imunocromatografic.1set/20teste.                                                          
Conform cerintelor generale.CE Marca

ISO, CE

33696500-0 Teste pentru urina (combi 11) U-11 China AT 1 set/100teste 1 set/100teste. Conform cerintelor generale.CE Marca ISO, CE

Semnat :_____________________ Nume:    Varman Irina                  În calitate de:   Director

Ofertantul:  ProfilabDiagnostic SRL   Adresa:   mun. Chisinău, str. Miorita, 5

! Analizatorul Finecare Fia Meter Plus  va fi oferit GRATIS !

ISO, CE

Numărul procedurii de achiziție:  21035237

Denumirea licitaţiei publică:  reagentilor de laborator si consumabile pentru  anul 2021

Standarde 

de referinta
Descrierea bunurilor si /sau a serviciilor Cod CPV

Tara de 

origine

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnica deplina solicitata de catre autoritatea contractantaProducatrul

Modelul 

articolului



OFERTĂ  DE  PREŢ (4.2)

IMSP Spitalul Raional Briceni

№           

d/o
Denumirea bunurilor solicitate UM Cantitatea

Preţ unitar               

(fără TVA)
Preţ unitar (cu TVA) Suma fără TVA Suma cu TVA Termenul de livrare/prestare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

- 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 33696500-0 CRP-LATEX KIT set 2 224,00 241,92 448,00 483,84

2 33696500-0 RF Latex kit set 2 254,00 274,32 508,00 548,64

3 33696500-0 ASO Latex kit set 2 284,00 306,72 568,00 613,44

7 33696500-0 Antigen cardiolipnic
pentru МРS
 set 3 1700,00 1836,00 5 100,00 5 508,00

11 33696500-0 D-dimeri set 30 827,00 893,16 24 810,00 26 794,80

12 33696500-0 Troponin set 4 264,00 285,12 1 056,00 1 140,48

13 33696500-0 Teste pentru urina (combi 11) fl 50 82,00 88,56 4 100,00 4 428,00

36 590,00 39 517,20

Suma totală:  39 517,20  (Treizeci și nouă mii cinci sute șaptesprezece) Lei 20 bani.

Semnat:_______________  Nume:    Varman Irina                  În calitate de:   Director

Ofertantul:  ProfilabDiagnostic SRL   Adresa:   mun. Chisinău, str. Miorita, 5

M
D

6
4
A

G
0
0
0
0
0
0
0
2
2
5
1
3
8
7
2
3
8
1

Lotul 1-Teste serologice

Lotul  2- Analize hematologice

Suma ofertei:

Lotul 3-Analize clinic

pînă la                      

31.12.2021

Alternativa nr.

Pagina 1 din 1

Data: 06.02.21 - 09.02.2021

Lot: 

Numărul procedurii de achiziție:  21035237

Denumirea licitaţiei publică:  reagentilor de laborator si consumabile pentru  anul 2021



'ProfiI abDia g nostic" SRL

FfnecarE" FrA Meter Plus
Sistem de diagnostic imunologic bazat pe metoda
fluorescenlei cu utilizarea testelor rapide cantitative

Rapiditate
Precizie

Simplitate
Confidenti
Disponibilitate
Utilizare pe larg

"#"-*J
i'rs



P(necafe Markeri

rcI

2in1
(cRP+Pcr)

NT"proBNP

c'nI

CK'MB

3in1

/ CK-MB)

enP

2ir 7@

Pz-t'tc@

p_hcG

PRL

T3

TSH

0.0,5mg/L

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE
IFCC NGsP

CE

CE

CE

CE

ca

CE

CE

CE

CE

Slnqe integru/ ,r ^,^Se/ Plasm,

Stnge intlgru/
Ss / Plasml

Sgnqe htegru/ i< -,^Ser / Plasni
sSnse Integtu/ ,. -,^5er / PlasmE

SSnge integru/ F__
PlasmE

Ser / Plasni
55n9e inte!tu/ iE _,-
Ser / Pl.sml
5an9e rntegru/ r( --ser/ Plasm!

SEnge integru/ rE -_Ss/ Plasmi
Sanqe inte!ru/ - -

ser / Fbsmi

0.1'100 nqlmL 0-0.5 nglmL

CRP:0-10 nE/L
hscP:Gr ndL

CRP:0.5-I50mgi/L CRP:<10rq/L
PCT:o,1-100ng/L PCT:<0,5.9/L

1.0-300 tr19/L Glong/L

0,1-10 mg/L

"o'**r..!llf,!.lgffiill
0.1.50 ng/rnL G0.3 nglrnL

2.0{00 ng/mL 0-58 nglFL

0.3-100 ng/mL 0-5 nq/mL

1-120 ng/mL 0-7 nqlmL

I
U.ina

Urint

15 min,

15 mln,

to riin.

15 min,

15 mh, '

5-5000 pglFl 0-100 pglmL

s<00.g/dl 0-20 ng/mL

2-100n!/mL 04 n!y'mL

r-500ne/mL 0-5 nglml

0.2-30 ns/mL < 1ns/mL

4.V14.59h +6Vt

5-300 ng/L G20 mg/L

0.2-10mg/L 0,5'1,1fig/L

10-1500ng/mL 3131.7.qy'm1

0,3-20m9/L r.0-2.1n9ll

1200,000 mlu/ml s mlu/mL

r-roo .rur.1 B',i,1i11;li'''1',ii lfl j*i

15-60 ns/mL Sfrf "$oEdb

r-:oo *r,L B',:,fi1;1;il;X;lllflJ,i

@
0.619,22 dm|/L

12.87-300 nnovl

0.1-1-00 mlU/L

5-100 nglhL

1,'3,1nmoyL

f!+181nrx'/L

0,34,2 mlU/L

30-100 ng/ml

Prolilo bDi qg n ostic" SRL
MD 2009, Mun. Chisinau,. str, lomonosov 47. ap.8
fel.t J+373 221 aa2-5t6t tat: l+373 221 aa2-5r6
€-mail: prof ilabdiagnostic@gmall.com


	F  3.1
	F 4.1  _specif.tehnic
	F 4.2  oferta SR Briceni
	Oferta comerciala Analizator
	P1.U
	P1.U0001


		2021-02-08T15:10:11+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




